

TSİP AJANSI

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Bülteni

Tel Sokak 2/4

Taksim - İstanbul

Tel : 43 50 76 - 1978



"Türkiye Sosyalist İşçi Partisi'nin Sakarya İl Kongresi'nde konuşan Genel Başkan Ahmet Kaçmaz, faşist saldırganlığın MHP'den kaynaklandığının artık en yetkili ağızlardan da ilan edildiğini belirterek, MHP'nin ve yan kuruluşlarının kapatılarak elebaşlarının adaletin önüne çıkartılması gerektiğini Hükümet'i bu yola zorlamak için faşizme karşı olan yığınların tüm demokratik ve anayasal hakları kullanmalarının şart olduğunu söylemiştir.

"Faşist saldırganlığın kaynağının MHP olduğu en yetkili kişi tarafından adı anılmasa da açıkça kamuoyuna ilan edilmiştir. Başbakan ordunun yönetime elkoymasını isteyenlerle saldırıları tertiplenlerin aynı merkezler olduğunu söylemiştir. Ordunun yönetime el koymasını resmen talep eden MHP'dir. Bu talebiyle açıkça Anayasa suçu işleyen MHP, zaten uzunca zamandan beri tertiplenen katliamların planlayıcısı ve sistemli uygulayıcısı olarak devamlı insanlık suçu işlemektedir. Tüm dünya halklarının lanetlediği Hitlerciliğin Türkiye şubesi faşistlerin gerçek yüzü olanca çıplaklığıyla meydana çıkmış ve suçluluğun telaşı içine düşen faşistler azgınlığı son haddine vardırımlardır.

Etraflarındaki halkanın her geçen gün daralması faşistlerin en akıllıalmaz tertiplere başvurması sonucunu vermektedir. Dikkatleri kendi üzerlerinden uzaklaştırmak isteyen faşistlerin Prof.B.Karafakioğlu'nu öldürmeleri bunun en yeni örneğidir.

Ancak hala daha faşizmin kaynakları üzerine doğrudan harekete geçilememiş olması halkımızı endişelendirmektedir. Çünkü bu yapılmadıkça cinayetlerin ardı arkası gelmeyeceği kanısı iyice yaygınlaşmıştır. Faşizmin hunharlığından nefret eden kin ve hınç dolu kitleler MHP'nin ve yan kuruluşlarının gün geçirmeksizin kapatılmasını, elebaşların adaletin önüne çıkartılmasını istemektedirler. Ve bu yola başvurmayan Hükümet'in tutumunu onaylamamaktadırlar.

Bu durumda yapılması gereken nedir?

Yığınların taleplerini en etkin bir şekilde dile getirmeleri ve Hükümet'i ciddi ve tutarlı olmaya zorlamaları lazımdır. Bunun için de hür türlü demokratik ve Anayasal hak kullanılmalı, bir yandan kitlelerin faşizme geçit vermemeye kararlı oldukları çarpıcı bir şekilde gösterilirken, bir yandan da Hükümet faşist mihrakların üstüne gitmeye zorlanmalıdır. DİSK'in, TÖB-DER'in diğer demokratik kuruluşların yürütecekleri, partiler dahil demokrasi safalarında yer alan tüm kuruluşların, herkesin şevkle katılacağı böylesi bir çalışma, hem Hükümet'i ciddiyete çağırarak, hem de sağlayacağı destekle onu alınacak tedbirlerde daha cesur olmaya zorlayacaktır. Faşist zorbalığın önünün alınmasının, faşizme geçit verilmemesinin bundan başka yolu yoktur.